INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá

                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 1.594 – Ano VII– 07/10/2021 – Pág.1

CNPJ: 18.313.825/0001-21

LICITAÇÃO

       ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº: 102/2021
TOMADA DE PREÇO Nº 08/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE
CAIXA PARA BOCA DE LOBO NO MUNICÍPIO DE IGARATINGA, conforme planilha de quantitativos,
memorial descritivo, cronograma físico financeiro e projetos.
Face ao constante nos Autos do Processo nº 102/2021, tomada de preço nº 08/2021, do tipo menor preço,
ADJUDICO E HOMOLOGO o procedimento licitatório, de acordo com a Lei nº 8.666/93, considerando que
todas as exigências legais foram cumpridas e obtida a melhor proposta, sendo vencedora neste certame a
empresa: 202 ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA inscrita no CNPJ: 34.161.140/0001-63, que
apresentou valor global de R$ 24.632,81 (vinte e quatro mil seiscentos e trinta e dois reais e oitenta e um
centavos). DETERMINO O PROSSEGUIMENTO DO FEITO, nas formalidades legais.
Publique-se e registre-se.
Igaratinga (MG), 07 de outubro de 2021.

FÁBIO ALVES COSTA FONSECA
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE IGARATINGA-MG, torna público o resultado do processo licitatório nº 105/2021, TOMADA
DE PREÇO nº 09/2021 - Objeto –CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
SUBSTITUIÇÃO DO REVESTIMENTO CERÂMICO NO PSF BRÍGIDA MARIA ARRUDA DA SILVA, NO
DISTRITO DE ANTUNES, MUNICÍPIO DE IGARATINGA – MG. Empresa vencedora: CONSTRUTORA E
ENGENHARIA RODRIGUES DINIZ LTDA – ME que apresentou valor global de R$ 10.619,02 (dez mil
seiscentos e dezenove reais e dois centavos). Igaratinga, 07 de outubro de 2021.  Letícia Gomes Lara.
Presidente da Comissão de Licitação.